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Republika e Kosovës                                      Komuna e  Vushtrrisë 

Drejtoria për  Arsim 

 

 

Vushtrri, më 03.11.2015 

 

 

NJOFTIM 
 

    Në mbështetje të Rregullores për ndarjen e bursave për student/e dhe 
shpërblimeve për nxënës të Komunës së Vushtrrisë 01.nr.86/15 të datës 
30.04.2015, neni 4, pika 1 dhe 2. Komisioni për Përzgjedhjen e Kandidatëve për 
Bursa Komunale,  pas shqyrtimit të dëshmive, ju vazhdon bursën me 
automatizëm për vitin akademik 2015/16, këtyre studentëve të poshtëshënuar: 
 

LISTA E PËRFITUESËVE TË  BURSËS ME AUTOMATIZËM    PËR 

VITIN AKADEMIK 2015/16 
 

NR. 
 

Emri ( emri i prindit) 
Mbiemri 

 
Fakulteti 

 
Nota 

Mesatare 
 

1. Bekrije (Ramadan) Berisha FAKULTETI I EDUKIMIT 8.79 
2. Abetare (Avdush) Zymberi FAKULTETI I EDUKIMIT 8.27 
3. Florian (Ilmi) Ujkani FAKULTETI I NDËRTIMTARISË 

DHE ARKITEKTURËS 8.59 
4. Mimozё (Sabri) Shyti FAKULTETI I NDËRTIMTARISË 

DHE ARKITEKTURËS 7.79 
5. Shqipe (Behxhet ) Muzaqi FAKULTETI FILOZOFIK 8.11 
6. Lorik (Blerim) Halili FAKULTETI SHMN 8.94 
7. Donjeta (Isuf) Jashanica FAKULTETI FILOLOGJIK 8.45 
8. Gëzim (Besim) Feka  FAKULTETI  EKONOMIK 9.00 
9. Alublena (Kadri) Feka FAKULTETI I TEKNOLOGJISË 

USHQIMORE 8.17 
10. Visar (Sami)  Xhafa FAKULTETI I MJEKËSISË 8.31 
11. Arbnora ( Naser ) Uka FAKULTETI  EKONOMIK 9.22 
12. Ardian ( Zahir) Hyseni FAKULTETI  EKONOMIK 8.42 
13. Fatbardha ( Xheladin) Maloku FAKULTETI  EKONOMIK 7.71 
14. Besa ( Ragip) Bunjaku FAKULTETI JURIDIK 9.56 
15. Albana ( Bajram) Mustafa FAKULTETI I  MJEKËSIS 9.15 
16. Nuhi ( Shashivar) Shala FAKULTETI  EKONOMIK 8.25 
17. Arianita ( Asllan) Mulaku FAKULTETI  GJUHË DHE 

LET.ANGLEZE 8.04 
18. Kastriot (Kadri) Syla FAKULTETI  SHMN 7.67 
19. Riona ( Bashkim) Fejza FAKULTETI I  MUZIKËS 9.00 
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Vërejtje:  -Të gjithë studentët e lartshënuar pas 8 ditësh së publikimit të listës,  
duhet të sjellin kopjen e letërnjoftimit dhe   kopjen e xhirollogarisë bankare  në 
katin II zyra  nr.4.  
Këshilla Juridike: Të gjithë studentët/et që nuk janë përfitues të bursave më 
automatizëm , e mendojnë se i kanë plotësuar kriteret sipas rregullores së 
lartshënuar, kanë të drejtë ankese në afat prej 8 ditësh prej ditës së publikimit. 
Ankesat i dorëzohen Komisionit për Ankesa dhe Parashtresa, përmes  zyrës 
pritëse Komunale. 
 
Komisioni për Përzgjedhjen e Kandidatëve për Bursa Komunale: 
 
1. Agim Miftari, DKA 
2. Enver Bajrami-DKA 
3. Ilirjana Azemi –DUMM 
4. Xhevahire Selmani –Deputete e Kuvendit Komunal- PDK 
5. Syzana Syla - Deputete e Kuvendit Komunal- LDK 

 
 

 

 


